

*Příloha č. 2*

# STŘELICE

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS a lokální výstražný systém

## VÝKAZ VÝMĚR

Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
<b>1. Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b>	2 000 - 10 000 obyvatel					
1.1 Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	5 150 Kč	5 150 Kč	1 082 Kč	6 232 Kč
1.2 Vysílač vf. signálu	ks	1	40 865 Kč	40 865 Kč	8 582 Kč	49 447 Kč
1.3 Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	39 774 Kč	39 774 Kč	8 353 Kč	48 127 Kč
1.4 Modul obousměrné komunikace	ks	1	9 540 Kč	9 540 Kč	2 003 Kč	11 543 Kč
1.5 Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	850 Kč	850 Kč	179 Kč	1 029 Kč
1.6 Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	300 Kč	300 Kč	63 Kč	363 Kč
1.7 Řídicí software	ks	1	50 950 Kč	50 950 Kč	10 700 Kč	61 650 Kč
1.8 Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 640 Kč	21 640 Kč	4 544 Kč	26 184 Kč
1.9 Modul telefonního vstupu	ks	1	21 342 Kč	21 342 Kč	4 482 Kč	25 824 Kč
1.10 Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	7 420 Kč	7 420 Kč	1 558 Kč	8 978 Kč
1.11 Porvozní a předávací dokumentace	ks	1	1 810 Kč	1 810 Kč	380 Kč	2 190 Kč
1.12 Revize	ks	1	15 000 Kč	15 000 Kč	3 150 Kč	18 150 Kč
1.13 Modul automatického dobíjení	ks	1	8 123 Kč	8 123 Kč	1 706 Kč	9 829 Kč
1.14 Modul napojení na JSVV	ks	1	59 050 Kč	59 050 Kč	12 401 Kč	71 451 Kč
<b>Celkem</b>				<b>281 814 Kč</b>	<b>59 181 Kč</b>	<b>340 995 Kč</b>
<b>2. Zálohovací</b>						
2.1 Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	70 480 Kč	70 480 Kč	14 801 Kč	85 281 Kč
<b>Celkem</b>				<b>70 480 Kč</b>	<b>14 801 Kč</b>	<b>85 281 Kč</b>
<b>3. Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)</b>						
3.1 Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	61	11 203 Kč	683 383 Kč	143 510 Kč	826 893 Kč
3.2 Modul obousměrné komunikace	ks	61	1 850 Kč	112 850 Kč	23 699 Kč	136 549 Kč
3.3 Software komunikace	ks	61	1 080 Kč	65 880 Kč	13 835 Kč	79 715 Kč
3.4 Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	154	1 015 Kč	156 310 Kč	32 825 Kč	189 135 Kč
3.5 Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	61	782 Kč	47 702 Kč	10 017 Kč	57 719 Kč
3.6 Montážní materiál	ks	61	1 790 Kč	109 190 Kč	22 930 Kč	132 120 Kč
3.7 Montážní práce	ks	61	2 660 Kč	162 260 Kč	34 075 Kč	196 335 Kč
3.8 Oživení	ks	61	550 Kč	33 550 Kč	7 046 Kč	40 596 Kč
<b>Celkem</b>				<b>1 371 125 Kč</b>	<b>287 936 Kč</b>	<b>1 659 061 Kč</b>
<b>4. Srážkoměrné čidlo pro měření ve vegetačním období</b>						
4.1 Čidlo o zachytné ploše 200 cm2	ks	1	20 145 Kč	20 145 Kč	4 230 Kč	24 375 Kč
4.2 Stojan s podstavcem	ks	1	4 400 Kč	4 400 Kč	924 Kč	5 324 Kč
4.3 Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	19 690 Kč	19 690 Kč	4 135 Kč	23 825 Kč
4.4 Nerezový držák	ks	1	155 Kč	155 Kč	33 Kč	188 Kč

4.5	Příprava, instalace a oživení	ks	1	4 670 Kč	4 670 Kč	981 Kč	5 651 Kč
4.6	Aktivace SIM	ks	1	330 Kč	330 Kč	69 Kč	399 Kč
4.7	Montážní materiál	ks	1	5 150 Kč	5 150 Kč	1 082 Kč	6 232 Kč
4.8	Provozní a předávací dokumentace	ks	1	2 985 Kč	2 985 Kč	627 Kč	3 612 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>57 525 Kč</b>	<b>12 080 Kč</b>	<b>69 605 Kč</b>
<b>5.</b>	<b>Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda</b>						
5.1.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	38 125 Kč	38 125 Kč	8 006 Kč	46 131 Kč
5.2.	Ultrazvuková sonda 4200	ks	1	22 345 Kč	22 345 Kč	4 692 Kč	27 037 Kč
5.3.	Modul automatického dobíjení	ks	1	8 410 Kč	8 410 Kč	1 766 Kč	10 176 Kč
5.4.	Montážní materiál	ks	1	5 150 Kč	5 150 Kč	1 082 Kč	6 232 Kč
5.5.	Příprava, instalace a oživení	ks	1	330 Kč	330 Kč	69 Kč	399 Kč
5.6.	Uřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	1	4 670 Kč	4 670 Kč	981 Kč	5 651 Kč
5.7.	Aktivace SIM	ks	1	3 624 Kč	3 624 Kč	761 Kč	4 385 Kč
5.8.	Provozní a předávací dokumentace	ks	1	1 860 Kč	1 860 Kč	391 Kč	2 251 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>84 514 Kč</b>	<b>17 748 Kč</b>	<b>102 262 Kč</b>
<b>6.</b>	<b>Vodočetná lat'</b>						
6.1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	2	2 075 Kč	4 150 Kč	872 Kč	5 022 Kč
6.2	Vyrovnávací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek	1 bm	2	664 Kč	1 328 Kč	279 Kč	1 607 Kč
6.3	Připevnění rámu a vodočtu –chemické kotvy, vyrovnaní do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	2	450 Kč	900 Kč	189 Kč	1 089 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>6 378 Kč</b>	<b>1 339 Kč</b>	<b>7 717 Kč</b>
	<b>Cena celkem</b>				<b>1 871 836 Kč</b>	<b>393 086 Kč</b>	<b>2 264 922 Kč</b>